日 時： 令和５年２月１日（水）

１５：５０～１６：３０

対  象 ： ジュニア教育センター在籍の年長児のお子様と保護者様

場  所 ： なこそ幼稚園 ホール

参 加 費 ： 無料

 お申し込み：特別レッスン申込フォームより「⑨」を選択してください。

,※ “わくわく”つみきチャレンジ以外の授業も合わせて参加して頂けます。

※ 帰園後に参加していただくことも可能です。

また開始時間まで幼稚園で過ごす場合は、無料でお預かり致します。

※ お子様だけでの参加はできませんので親子でご参加下さい。

ジュニア教育センター

令和５年１月

平素より、当学園の教育活動にご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて１月３１日（火）に、並河誠一郎先生をお招きし、さくら組のお友達のための

「“わくわく”つみきチャレンジ」を実施致します！

今回の「“わくわく”つみきチャレンジ」では、ちょっと先取りして小学生クラスの課題に挑戦します。

小学校入学まであと少しとなったこの時期だからこその大きく成長できる貴重な特別レッスンです！！

保護者の皆様にも、ぜひ、子ども達がチャレンジする姿を見ていただきたいと思います。

そして保護者様向けに、これまでたくさんの小学生を指導した経験から「小学校へ入学前にやっておきた

い事」、「入学前後の生活について」など、新しいステップに向けたお話をして頂きます。

皆様のご参加をお待ちしております。

“ わくわく ”つみきチャレンジ！

文責：石井